



K-Rauta Somero palkittiin vuoden 2024 K-Rautana

K-RAUDAN ALUETIEDOTE 24.1.2025

K-Rauta-ketjussa palkitaan vuosittain parhaiten menestyneitä kauppiaita. Vuoden 2024 K-Raudaksi valittiin K-Rauta Somero. Kauppias Sami Koivisto pitää menestyksen salaisuutena osaavaa henkilökuntaa ja toiminnan jatkuvaa kehittämistä.

Valinta vuoden K-Raudaksi yllätti K-Rauta Someron kauppiaan **Sami Koiviston** iloisesti. ”Tämä tuli mukavana yllätyksenä. En osannut odottaa tätä tunnustusta, vaikka toki tiesin, että monella osa-alueella olemme onnistuneet hyvin. Tätä palkintoa tullaan juhlistamaan asiakkaiden ja henkilökunnan kanssa”, hän lupaa.

Koivisto pitää henkilökunnan merkitystä olennaisena palkinnon saamisessa. ”Meillä on äärimmäisen hyvä henkilökunta ja hyvä ilmapiiri. Kiitos henkilökunnalle hyvästä työstä. Kiitos kuuluu myös kaikille asiakkaillemme ja muille sidosryhmille”, hän sanoo. K-Rauta Somero saikin Vuoden paras -tunnustuksen lisäksi Paras henkilöstökokemus -palkinnon, jonka perusteina olivat kesätyöntekijäkyselyyn ja henkilöstötutkimukseen liittyvät tulokset.

K-Rauta Someron kauppias vannoo jatkuvan kehittämisen nimiin. ”Tämä on pitkäjänteistä tekemistä ja ratkaisevaa on, että tehdään oikeita asioita. Viime vuosien aikana kaupparamme on saanut muun muassa K-Rauta-ketjun tunnustukset myynnin kehittämisestä ja asiakastytyvyydestä.”

Valmius nopeisiin käänköksiin on Koiviston mukaan yksi menestystekijöistä. ”Kaupparamme tarjoaa perinteiset rautakauppatuotteet, mutta otamme mielellämme vastaan myös toiveita uusista tuotteista. Olen kokeilunhaluinen kaveri”, hän sanoo.

Someron K-Raudalla on pitkät perinteet ja henkilökunnalla vuosikymmenten kokemus rautakaupasta. K-Rauta Somero työllistää 11 henkilöä. Kauppa palvelee niin kuluttajia kuin yritysasiakkaita. ”Nyt kysytään esimerkiksi sisustamiseen liittyviä tuotteita ja lattiamateriaaleja. Myös rakentamiseen liittyviä tuotteita menee niin omakotitaloihin kuin maatalousrakentamiseen. Kaupassamme on myös poikkeuksellisen laaja sähkötyövälinetarjonta.”

Palkittu K-Rauta keskittyy jatkossakin palvelun ja tuotevalikoiman kehittämiseen asiakastarpeiden mukaisesti. ”Tervetuloa nykyiset ja uudet asiakkaat tutustumaan ja kertomaan toiveenne valikoimista ja miten voisimme palvella yhä paremmin”, Koivisto sanoo.

Koivisto aloitti K-Rauta Someron kauppiaana joulukuussa 2021. Sitä ennen hän toimi K-Rauta Someron myymäläpäällikkönä.

Vuoden 2024 K-Rauta -tunnustus julkistettiin 22. tammikuuta 2025. Valintaperusteina olivat asiakastytyvyys, henkilöstötytyvyys, tuotevalikoiman kehittäminen ja myynnin mittarit.

Lisätietoja: K-kauppias Sami Koivisto, puh. 044 7877 029, sami.koivisto@k-rauta.fi

Kuva: Julius Konttinen

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin verkossakin. Sinua palvelee 123 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-rauta.fi